様式第３号（第11条関係）
プロモーションカー使用実績報告書

令和　　年　　月　　日
【管理者】
　公益財団法人しそう森林王国観光協会　御中

	住所又は所在地

	氏名又は団体名

	印

	代表者氏名

	連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※個人の場合は代表者氏名の記載は不要
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付で使用許可のあったプロモーションカーについて、下記のとおり使用したので報告します。
記
	使用物品
	宍粟市プロモーションカー

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで　　　日間
（うち使用日数　　日間）

	使用場所

	保管場所

	走行距離
	　　　　　　　　　km（使用前：　　　　　　km、使用後　　　　　　km）

	参加者数
	　約　　　　　　　人

	備　　考
（感想等）

添付書類：使用中の写真（3枚程度）
※返却時は、清掃点検し、燃料を満タンにしてください。